
Tävlingsvillkor 
Allmänt 

Allmänna tävlingsvillkor för deltagande i tävling.  

Tävlingsformat och villkor som inte anges nedan samt övriga tävlingsvillkor 

och statuter anges i tävlingsprogrammet för respektive tävling. 

Anmälan 

Anmälan till klubbtävling kan göras i receptionen eller direkt via ”Min golf” 

på www.golf.se, senast kl. 23:59, 3 dagar före tävling – utom för tävlingar 

med speciell inbjudan, information i receptionen. 

• Onsdagen för tävling på lördagen 

• Torsdagen för tävling på söndagen 

 

Ålderspolicy för juniorer vid tävlingar: 

Tegelberga GK följer Svenska Golfförbundets riktlinjer, som inte anger 

någon generell minimiålder för tävling.  

Juniorer ska kunna tävla när de kan spela säkert, förstår grundläggande 

golfvett och regler, och klarar att ta sig runt en anpassad bana med rimligt 

tempo. 

Tävlingsledningen kan neka start om spelaren inte bedöms kunna spela 

säkert. 

För Juniortävlingar tillåts ingen caddie. 

Detta för att säkerställa att spelet är självständigt samt att förhindra 

föräldrar att agera coacher och rådgivare för sina juniorer. 

 

 Anmälningsavgifter 

Singeltävling 18 hål – Sätts per tävling 

Singeltävling 9 hål – Sätts per tävling 

Par och lagtävlingar – Sätts per tävling 

https://www.golf.se/


Vilken tävlingsavgift som gäller för en tävling framgår  av 

tävlingsinformation i ”Min Golf”  

Tävlingsgreenfee 

Vardagsmedlemmar 

Singeltävling – senior 280 kronor. Junior 150 kronor 

Par och lag – senior 280/per kronor /person. Junior 150 kronor /per person 

Tävlingsgreenfee – gäster 

Singeltävling – senior 350 kronor. Junior 175 kronor 

Par – greensome / foursome / scramble – senior 350 kronor /per person. 

Junior 175 kronor /per person  

Övriga lag – 3manna- och 4manna scramble – senior 350 kronor /per 

person. Junior 175 kronor /per person 

Startlista 

Startlista finns på Tegelbergas hemsida, ”Min Golf” och tävlingskommitténs 

anslagstavla senast 12:00 dagen före tävling. Kontaktuppgifter till 

tävlingsledare på samma ställen. 

Uteblivande från tävling 

Spelare som utan avanmälan eller utan att lämna återbud efter att tävlingen 

lottats, med godtagbara skäl uteblir från start i tävling skall betala 

anmälningsavgiften. Förseelsen ger hemmaklubben rätt att vidta disciplinär 

åtgärd mot spelare. Påföljden är avstängning från deltagande i 

nästkommande tävling oavsett KM eller seriespel. 

Vid öppen tävling bör rapport även göras till spelarens hemmadistrikt. 

Tee i handicaptävling (utom för Onsdagsgolfen) 

Om inte annat sägs i villkoren för en tävling skall samtliga herrar spela från 

tee 56 och samtliga damer spela från 48. Undantag: Pojkar till och med det 

år de fyller 12, herrar från och med det år de fyller 75 och spelare med 



läkarintyg, kan alltid välja att spela från 48. Under samma förutsättningar 

kan damer välja 40. 

Plikt: Matchspel: motspelaren kan begära att spelaren, utan att räkna slaget 

och utan plikt, slår om slaget från rätt tee; Slagspel: Två slag och om felet 

inte rättas till, enligt Regel 6.1b(2), diskvalifikation. 

Spelformer 

Det finns två spelformer, matchspel och slagspel (Regel 3.1a), som spelas 

på Tegelberga GK. 

Skillnaden mellan matchspel och slagspel är att ett hål måste spelas ut i 

slagspel för att spelaren ska få ett resultat på hålet, medan ett hål eller ett 

slag (eller bådadera) i en match kan ges upp/skänkas. 

Slagspel är samlingsbegreppet för Slagtävling, Slaggolf och Poängbogey. 

Slagtävling innebär att spelaren måste få ett resultat (håla ut) på alla hål av 

den fastställda ronden eller ronderna, och för varje rond lämna in ett 

scorekort på vilket scoren för varje enskilt hål finns noterad. I en 

handicaptävling segrar den spelare eller sida som har lägst nettoscore efter 

att alla ronder avslutats. I en scratchtävling segrar den spelare eller sida 

som har lägst bruttoscore efter att alla ronder avslutats. 

Max antal slag är en form av slagspel där en spelares eller sidas score på 

ett hål av tävlingsledningen getts ett tak (4+1) i dagligt tal – Slaggolf. 

En spelare som av någon anledning inte hålar ut i enlighet med reglerna får 

den maximerade scoren på hålet – par +5 slag. 

Hålet är avslutat när spelaren hålar ut, väljer att inte göra detta eller när 

spelarens score har nått maxantalet. 

Poängbogey innebär att spelares eller sidas score på ett hål baseras på 

poäng som tilldelas genom att jämföra spelarens eller sidans score på hålet 

(både utförda slag och pliktslag) med en bestämd score på hålet – par 3, 

par 4 och par 5. Handicap fördelas enligt index på hålen i stigande följd, 

https://www.randa.org/sv-se/rog/the-rules-of-golf/rule-3#3-1a


dvs. spelare som exempelvis har 5 i handicap får ett extra slag för 2 poäng 

på hålindex 1, 2, 3, 4 och 5 medan hcp 18 ger ett slag på alla hål! 

Spelaren behöver inte håla ut om de är fler än antalet för att ge poäng. 

Lyfter spelaren bollen innan hålet är färdigspelat blir resultatet på hålet 0 

poäng. 

Särskiljning vid lika resultat 

1. a) I matchspel 

I matchspel förlängs matchen med ett hål i taget tills någon vinner ett hål. 

Hålen spelas i samma ordning som under ronden om 

inte tävlingsledningen fastställer en annan ordning. 

Matchspel i KM spelas utan hcp. 

1. b) I slagtävling 

I slagtävling kan tävlingsledningen välja att delad förstaplacering skall 

avgöras med särspel. Annars tillämpas den matematiska metoden. 

Vinnaren baserat på bästa scoren från den sista ronden. Om de spelare 

som delar placering har samma score på sista ronden eller om tävlingen 

bara bestod av en enda rond, bestäms vinnaren baserat på scoren för de 

sista nio hålen, sista sex hålen, sista tre hålen och slutligen det 18:e hålet, 

eller om det fortfarande är lika vinner spelaren enligt spelhandicapmetoden. 

Vid spel om tävlingen spelas med fler hål än18 och det fortfarande är 

oavgjort gäller sedan i tur och ordning scoren för de sista sex hålen, tre 

hålen och sluthålet på de första nio hålen. 

Övriga placeringar kan delas, då med lottning av eventuella priser. I 

undantagsfall kan även delad förstaplats avgöras med lottning vad avser 

priser. 

1. c) I poängbogey 

I poängbogey sker särskiljning i första hand med spelhandicapmetoden. 

Spelare med samma poängresultat skiljs åt och spelare med lägst handicap 

vinner. Är det ändå samma resultat sker särskiljning med matematiska 

metoden (även kallat att jämföra scorekort). 



Se Committee Procedures 5A (6) för beskrivning av matematiska metoden. 

Vid användande av GIT för skapande av resultatlista används dess tolkning 

av matematiska metoden. 

KM 

I särskiljning i KM som slagtävling utan hcp, används den matematiska 

metoden. För KM match gäller omspel enligt ”sudden Death” – 1: a hålvinst 

vinner matchen. 

Klasser 

• Klass A är spel i tävling för spelare upp till hcp 15,0 

• Klass B är spel i tävling för spelare från 15,1 upp till 36,0 

• Klass C är spel i tävling för spelare från 36,1 upp till 54.0 

Tävling med klasser enligt ovan lottas var för sig och klass 1 startar först. 

Prisutdelning efter avslutat spel i respektive klass. 

I förekommande fall kan vi även lägga till en D-klass, vilket är en klass för 

de spelare som vill känna på att tävla utan att känna någon press. Samma 

förutsättningar och kostnader men med skillnaden att man inte behöver 

lämna in sitt scorekort. Samma känsla och samhörighet med övriga 

tävlande men utan prestige och krav på prestation. 

Prisutdelning 

I tävlingar med prisutdelning ska pristagare närvara. Om speciella 

omständigheter föreligger ska spelaren meddela detta till tävlingsledningen 

med namn på ombud. I annat fall delas priset ut till nästa spelare i 

resultatlistan. Tävlingsledare får inte vara ombud. 

Resultat – tävlingen officiellt avslutad 

När det slutliga resultatet är officiellt tillkännagivet av tävlingsledningen är 

tävlingen avslutad. 

 

Avgifter för tävlingen betalas vid anmälan i ”Min Golf”  

Vid en eventuell avbokning innan bokningstidens utgång återbetalas 

avgifterna på samma konto de betalades med. Efter anmälningstidens 



utgång om skälet är sjukdom måste detta styrkas med ett läkarintyg för att 

avgifterna skall återbetalas. 

Lycka till! 

Tävlingskommittén 

Ladda ner PDF här 

 

Godkända av Tegelbergas styrelse 2026 
 

https://www.tegelbergagk.se/wp-content/uploads/2025/05/Tavlingsvillkor-2025-for-Tegelberga-GK.pdf

